ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE,

ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o

resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da

licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema de Registro de Preços de nº

000090/2019-SMS expedida aos 18 dias do mês de Dezembro de 2019, em favor das

empresas e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema

de Registro de Preços de nº 000090/2019-SMS, expedida aos 18 dias do mês de Dezembro de

2019, por estar de acordo com a legislação em vigor, ao proponente:

PROPONENTE I – PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTDA -EPP,

inscrita no CNPJ sob o nº 04.860.742/0001-48, sediada na AV:JUSCELINO

KUBITSCHECK N°47 ,NOVO HORIZONTE – Redenção - PA, neste ato representado pelo

Senhor JAMES SANTOS SOARES, brasileiro, casado, empresário, inscrito no RG, sob o

número: 1663358 SSP/PA e CPF 223.523.682-00, Vencedor dos lotes 08 e 10 No valor total

de R$ 117.538,00  (Cento e dezessete mil quinhentos e trinta e oito reais).

PROPONENTE II – PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o

nº 27.325.768/0001-91, sediada na Rua 02, Residencial Fonte das Águas, S/N Qd. 04, Lt. 19

– Goianira - GO, neste ato representado pelo Senhor LUIS ALFREDO LIMA SILVA,

brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no RG, sob o número: 2008050283-5 SSP-DSPF/CE

e CPF 064.528.653-23, Vencedor dos lotes 07 e 09 No valor total de  R$ 72.095,00  (Setenta

e dois mil e noventa e cinco reais).

PROPONENTE III – PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR – LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.545.222/0001-90, sediada na Qd 404

SUL, Av LO11, Lt 05 – Palmas - TO, neste ato representado pelo Senhor OSEMAR CRUZ

MOUZINHO, brasileiro, casado, empresário, inscrito no RG, sob o número: 099.989

SEJSP/TO e CPF 626.341.191-00, Vencedor dos lotes 01, 03, 04,06 e 11 No valor total de

R$ 996.657,00 (Novecentos e noventa e seis mil seiscentos e cinquenta e sete reais).

PROPONENTE IV – PRÓ – REMÉDIOS DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS E COSMÉTICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº

05.159.591/0001-68, sediada na Rua São Paulo, N° 39, bairro Medeiros – Rio Verde - GO,

neste ato representado pelo Senhor CLEIDSON GODOY DE OLIVEIRA, brasileiro,

empresário, inscrito no RG, sob o número: 2.042.173 SSP/GO e CPF 336.137.371-91,

Vencedor dos lotes 02 e 05 No valor total de R$ 419.995,00 (QUATROCENTOS E

DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 2 de 2

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade

competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do Pará,

aos 24 dias do mês de Dezembro de 2019.

Carlito Lopes Sousa Pereira
Pregoeiro

		2020-01-17T16:03:08-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234